
Contacto

Correo Electrónico contratacion.inaem@aragon.es

Dirección Postal

Avda. Ramón Sainz de Varanda, 15
(50009) Zaragoza España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SG-05/2021 CONAD 2021 5100000013
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-08-2021
a las 13:03 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Instituto Aragonés de Empleo (INAEM)
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 8 - Fomento del Empleo
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=z2hy0hmDxLwQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de vigilancia y seguridad en el Centro de Tecnologías Avanzadas del
Inaem

Valor estimado del contrato 84.094,78 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 106.594,68 EUR.
Importe (sin impuestos) 84.094,78 EUR.

Clasificación CPV
79710000 - Servicios de seguridad.

Plazo de Ejecución
Del 01/04/2021 al 31/03/2022

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

España

Resolución del Director Gerente del Inaem

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

COMPAÑÍA DE VIGILANCIA ARAGONESA, S.L. (COVIAR)
NIF B50158468

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=z2hy0hmDxLwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=20ecbb80-912e-413e-aeee-ac01bb3c8551


Precio de la oferta más baja 79.201,18 EUR.
Precio de la oferta más alta 86.025,06 EUR.

Ofertas recibidas 6
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 65.455,52 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 79.201,18 EUR.

Motivación

Motivación resolución del director gerente del INAEM
Fecha del Acuerdo 26/03/2021
Plazo de Formalización

Observaciones: Anterior al inicio de la prestación

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 17/03/2021 a las 12:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=koKDxql1tekuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Órgano Instituto Aragonés de Empleo (INAEM)

ID 0000007261429 |  2021-217069 | lun, 30 ago 2021 13:04:01:794 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
87396233116341647463568189001907389947 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=koKDxql1tekuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

